UỶ BAN NHÂN DÂN

      HUYỆN TRIỆU SƠN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:             /UBND-NN

V/v xử lý khắc phục, sử  ch

h u s n  Nhơm,      p  hắn .

        Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020

Kính  ửi:   h  t ch      n nh n   n      p  hắn

  N  hu  n  ri u Sơn nh n    c    tr nh số 256/TTr-UBND ngày

02/8/2020 c     N       p  hắn  về vi c  ử lý khắc phục, sử  ch      h u

sông Nhơm,      p  hắn ;  h  t ch   N  hu  n    giao ph n  N n

n hi p v    N  hu  n ki m tr  hi n tr  n  (Bi n   n hi n tr  n  ngày

14/8/2020 kết lu n: Đoạn    h u s n  Nhơm,      p  hắn     n t mặt

với chiều   i 120m;  ề n h   h  t ch   N  hu  n cho ch  tr ơn  khắc

phục, sử  ch   k p th i).

Đ    m   o  n to n    h u sông Nhơm,      p  hắn  trong mùa m

bão năm 2020,  h  t ch   N  hu  n c  ý kiến ch   ạo nh  s u:

 1. Gi o   N       p  hắn  ch   ộn  th c hi n khắc phục, s   ch

 oạn    h u s n  Nhơm,      p  hắn  (mặt       n t với chiều   i 120m).

 2    u c u   N       p  hắn  l   ơn v  ch    u t  ho n th nh

c c h  sơ li n qu n  ến vi c phê du  t, th m   nh v  th c hi n thi công công

tr nh th o   n   u t       n  v  c c qu    nh c   ph p lu t.

 3. Gi o ph n  N n  n hi p v    N  ki m tr ,   n  ốc vi c tổ ch c th c

hi n c     N       p  hắn ,   o c o  h  t ch   N  hu  n.

   u c u  h  t ch UBND      p  hắn  kh n tr ơn  tổ ch c th c hi n./.

 Nơi nhận:

 - Nh  tr n;

 -   u: V , NN

                           CHỦ TỊCH

                       Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T16:43:03+0700

		2020-09-03T20:29:45+0700

		2020-09-03T20:30:22+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-03T20:30:56+0700